Společnost může pozastavit odkupování investičních akcií v případě: 

a. Dosažení dolní hranice rozpětí základního kapitálu, který se v souladu se ZISIF v případě společnosti 
rovná jejímu fondovému kapitálu odpovídajícímu minimální výši stanovené ZISIF;1.250.000,- EUR (jeden 
milion dvě stě padesát tisíc euro); dolní hranice pro podfond je určena v jeho statutu; nebo 

b. je-li to nezbytné z jiného důvodu ochrany práv nebo právem chráněných zájmů investorů či 
z provozních důvodů. 

18. Společnost může pozastavit vydávání investičních akcií v případě: